	Меню
10 день
	Выход
	Наименование и количество продуктов питания, подлежащих закладке на 1 человека.

	
	
	молоко
	соль
	сахар
	рис
	Масло сливочное
	хлеб
	чай
	сок
	картофель
	лук
	морковь
	Т-паста
	изюм
	Икра кабачковая
	говядина
	перловка

	 Завтрак
	Каша вязкая молочная рисовая  с сахаром
	200/5
	100
	0,5
	11
	44
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Бутерброд с маслом
	10/30
	
	
	
	
	10
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Чай с молоком
	180
	92
	
	10
	
	
	
	0,3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2-ой
	Сок фруктовый
	100
	
	
	
	
	
	
	
	100
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обед
	Рассольник ленинградский
	250
	
	1,5
	
	
	5
	
	
	
	115,5
	6
	13,3
	
	
	
	
	5

	
	Шницель  из говядины с соусом красным основн.
	70/30
	
	1,5
	0,5
	
	0,6
	12,6
	
	
	
	8,7
	3,2
	1,2
	
	
	57
	

	
	Макароны отварные
	150
	
	1,5
	
	
	5,25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Икра кабачковая
	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	53
	
	

	
	Хлеб пшеничный
	50
	
	
	
	
	
	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Компот из с/ф
	180
	
	
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 полдник
	Пудинг из творога с молоком сгущенным
	80/20
	
	0,15
	6,4
	
	3,2
	
	
	
	
	
	
	
	8,2
	
	
	

	
	Чай с сахаром
	180
	
	
	10
	
	
	
	0,3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого на 1 человека
	192
	5,15
	51,9
	44
	24,05
	92,6
	0,6
	100
	115,5
	14,,7
	16,5
	1,2
	8,2
	53
	57
	5

	Цена 
	38
	17
	50
	50
	400
	36
	450
	43
	30
	23
	35
	90
	180
	80
	400
	30

	Сумма:     86,69
	7,30
	0,09
	2,60
	2,20
	9,62
	3,33
	0,27
	4,30
	3,47
	0,34
	0,58
	0,11
	1,48
	4,24
	22,80
	0,15


	Меню
10 день
	Выход
	Наименование и количество продуктов питания, подлежащих закладке на 1 человека.

	
	
	Манная крупа
	Масло растительное
	сухофрукты
	Кислота лимонная
	творог
	мука
	Молоко сгущенное
	сухари
	макароны
	сметана
	яйцо
	Огурцы сол.
	
	
	

	Завтрак
	Каша вязкая молочная рисовая  с сахаром
	200/5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Бутерброд с маслом
	10/30
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Чай с молоком
	180
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2-ой
	Сок фруктовый
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обед
	Рассольник ленинградский
	250
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27,3
	
	
	

	
	Шницель из говядины с соусом красным основн.
	70/30
	
	4
	
	
	
	1,5
	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	Макароны отварные
	150
	 
	
	
	
	
	
	
	
	51
	
	
	
	
	
	

	
	Икра кабачковая
	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Хлеб пшеничный
	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Компот из с/ф
	180
	
	
	18
	0,15 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	полдник
	Пудинг из творога с молоком сгущенным
	80/20
	6,4
	
	
	
	61
	
	20
	3,2
	
	3,2
	4
	
	
	
	

	
	Чай с сахаром
	180
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого на 1 человека
	6,4
	4
	18
	0,15
	61
	1,5
	20
	10,2
	51
	3,2
	4
	27,3
	
	
	

	Цена 
	40
	119,57
	90
	350
	220
	35
	176,3
	45
	35
	150
	175
	36,7
	
	
	

	Итого:   86,69
	0,26
	0,48
	1,62
	0,05
	13,42
	0,05
	3,53
	0,46
	1,79
	0,48
	0,70
	1,00
	
	
	


Итого за 10 дней  730,00 руб.   (73,00 руб./день.)   
